
PACHET LACTATE

I.D.: 103401336

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.511,50 RON - 20.511,50 RON

Descriere: 1 br telemea kg 30x49.00=1470.00 2 br vaci kg 35x29.70=1039.50 3 iaurt 3% grasime 140 gr buc 1000x2.50=2500.00 4 iaurt galeata 5 kg kg 80x17.80=1424.00 5 cascaval kg 14x45.00=630.00 6 mozzarella kg 15x60.00=900.00 7 lapte 3,5% grasime UHT buc 950x9.50=9025.00 8 smantana 900 gr 20% grasime buc 60x23.30=1398.00 9 unt 82 % 1 kg buc 25x85.00=2125.00
